

Ginseng mucizesi

Strese karşı direnci artıran bir etken olarak kabul edilen Ginseng bitkisini içeren Dabao ürünleri, cildi canlandırıyor, direnci artırıyor. Dabao şampuanları, banyo losyonları ve kozmetik ürünleri cildimiz ve saçlarımız için hem doğal hem de etkili bakım sağlıyor.



Zamanla dost olun

Yaş ilerledikçe kırılgan, sarkan ve kuruyan ciltlerin özel ihtiyaçları için uygun bir kompleks içeren L'oreal Age Perfect Pro-Calcium, cildin rahatlamasını ve beslenmesini sağlıyor. Ürün yağsız ve yapışkan his bırakmayan krem dokusu sayesinde bütün gün boyunca süren bir rahatlık sağlıyor. Ürün aynı zamanda önemli elementler ve güneş ışınlarına karşı koruma sağlayan SPF 15 içeriyor.



Problemlere tıbbi çözüm

Geçen ay Türkiye'yi ziyaret eden Dr. Howard Murad Queens'e ait Dr. Murad ürünleri; Oily Prone Skin Formula, Skin Smoothing Cream ve Age Spot and Pigment Lightening Gel, cildin rutin bakımını yaparken yaşlılık etkilerini de tedavi ediyor. Dr. Murad ürünleri her çeşit cilt tipi için kesin çözüm vaat ediyor.

Saçlarda yaşlanmaya son

Üzüm çekirdeğinin sayısız faydalarını içeren M. Asam Saç Bakım Serisi, yazın güneş, deniz ve kumun, kışın soğuk havalardan kaybettirdiği nemi saçlara geri kazandırıyor. M. Asam ürünleri zamanla cildimiz gibi yaşlanan saçlarımıza parlaklık ve canlılık verirken ömrünü de uzatıyor.



Cilde hayat veriyor

Yeni cilt bakım serisi NouriFusion'la Herbalife, derinlemesine bakım sağlayan ürünleriyle cildi kışa hazırlıyor. İçerisinde bulunan A, C ve E vitaminleriyle ciltteki kuru yüzey hücrelerini temizlemeye, nemlendirmeye ve aşırı yağı gidermeye yarıyor. Ayrıca bu ürünler cilde sağlıklı bir görünüm kazandırıyor.



Hassas ciltler için

Cildin doğal örtüsü ile dost olan Eubos ürünleri, katı ve sıvı temizleyicileri ile stresten yıpranmış ciltlere canlılık kazandırıyor. Günlük yüz ve vücut temizliği için de önerilen Eubos temizleyicileri alkali, sabun, hayvansal boya ve koruyucu madde içermiyor.



Yenilenen cilt

İlerleyen yaşla beraber gözenekler genişliyor, ciltte donukluk ortaya çıkıyor ve kırılganlıklar artıyor. Vichy Normaderm serisiyle gözenekler temizleniyor ve cilt rahatlıyor, yaşlanma belirtileri azaltılıyor. Üç haftada yenilenen cilt, pürüzsüz ve ışıltılı bir görünüme sahip oluyor. Hipoalerjenik olan ürünler Vichy termal suyu içeriyor.

